
UCHWAŁA NR VI/112/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 czerwca r. 

 

w sprawie: upoważnienia Członków Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do 

podpisania porozumienia z PKP CARGO TERMINALE sp. z o.o. w sprawie 

udzielenia licencji na korzystanie i przetwarzanie danych z dokumentacji 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się pana Wojciecha Rychlika, Wicestarostę Zduńskowolskiego i 

pana Marcina Łabędzkiego,  Etatowego Członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

do podpisania porozumienia pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a PKP CARGO 

TERMINALE sp. z o.o. w sprawie udzielenia licencji na korzystanie i przetwarzanie 

danych z dokumentacji powstałej w ramach projektu pn. „Wyznaczenie miejskiego 

obszaru funkcjonalnego o charakterze transportowo-przemysłowym na terenie 

Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 

Zduńska Wola Karsznice oraz magistrali kolejowej Śląsk-Porty”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk ………………………………….. 

Członkowie Zarządu:  

Wojciech Rychlik ………..……………………….. 

Marcin Łabędzki ………..………………………… 

Jadwiga Ziółkowska …..………………………….. 

Tomasz Ziółkowski ……….……………………….. 


